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Njoftim publik  Nr. 05-015/02-200912/23

Drejtoria e Urbanizmit — Komuna e Prishtings, ka filluar procedurén me numér nr. 05-015/02-200012/23, pérmes s
cilés kérkohet caktimi i adresave nga aplikuesi 4A shpk., dhe t& emé&rtohet rruga e cilat gjend&n né lagjen “Mati 17,

Agjencin Kadastrale ¢ Kosovés ¢ ka digjitalizuar (si rrug# t& re) segmentet e rrugés qi shtrihet né két@ hapésiré, ndérsa
Drejtoria e Urbanizmit e Komungs s& Prishtinés duke u bazuar né kérkesén e lartcekur si dhe Neni 2, 7 dhe 8 (& Ligjit Nr.
04/L-071 pér Sistemin ¢ Adresave, Vendimin 01 nr. 031 -223419, di. 02.10.2015 t& Kuvendit & Komuné#s s Prishtings
dhe Neni 5, Neni 6, pika 1.1.16., Neni 7, pika 1, pika 2, pika 3., 3.1., dhe pika 3.3., t& Udh&zimit Administrativ Nr. 17/2019
t€ MMPHI - s&, i ka dhéng késaj rruge kod té ve¢ant& (kodi 10829) dhe ka béré propozimin pér emértim e késaj rruge.

Emri i propozuar: “ABEDIN DERVISHAJ” (Kodi 10829) — Déshmor.

Komentet lidhur me kété propozim duhet 18 dor&zohen nga data 20.12.2023 deri m# 03.01.2024, né E-mail
adresén: urbanizmiprishtine@rks-gov.net

NE bazé (& Udhézimit Administrativ Nr, 1772019 18 MMPHI —sé, pér krijimin dhe administrimin e listés alfabetike pér
emértime, listés rezervé dhe vendosjen e tyre nga regjistri komunal, neni 7, paragrafét 1, 2 dhe 3, brenda dy ditéve nga
pranimi i komenteve, do t¢ vendosen né web-fagen e Komungs, si dhe brenda 5 ditdve nga pérfundimi i periudhés s
komenteve, Komuna do 1% ofrojé pérgjigie me shkrim dhe pérgjigja njéherésh do (2 publikohet n& web-faqe t&€ Komunés.

N t¢ gjitha komentet tuaja duhet t& pérshkruhet numri i kérkests & shénuar mé larté si dhe kodi i rrugés pErkatése.
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